
$126,000,000

$115,107,329
$10,892,671

$7,392,286 100.00%

$1,002,648 13.56%

$6,370,542 86.18%

$3,216,424 43.51%

$35,000 0.47%

$3,119,118 42.19%

$14,500 0.20%

$14,500 0.20%

$4,596 0.06%

$4,596 0.06%

$3,500,385

      其他支出

             其他支出

會務餘絀

      捐助支出

             捐助費

支出

      行政管理支出

      業務活動費用

             教育輔助

             經濟補助

             心靈成長、體驗教育等其他方案

　　財團法人台北市失親兒福利基金會

       西元曆 2026.01.01-2026.01.31

 　   國民曆 115年01月01日-115年01月31日

115年度預算

離年度預算目標尚缺金額

收入


